
 

 

Ministero dell’Istruzione 

Istituto Comprensivo di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado 
Via Aldo Moro n. 6 - 23019 TRAONA (SO) 

Tel. 0342 653340 / Fax n. 0342 653521 – Codice Fiscale: 82003850144 

PEO: SOIC81200L@ISTRUZIONE.IT   -  PEC: SOIC81200L@PEC.ISTRUZIONE.IT  

sito web: www.ictraona.edu.it 
 

 

 

 

 
 
OGGETTO: Costituzione ORGANO DI GARANZIA della Scuola Secondaria I Grado di Traona 
                 per il triennio 2021/2024. 
   
 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 
VISTO l’art. 5, del D.P.R. del 21 novembre 2007 n. 235; 
VISTO l’art. 44 del Regolamento di Istituto “Organo di garanzia e impugnazioni”; 
ESAMINATO il verbale delle operazioni di seggio per le votazioni dei rappresentanti dei genitori    

 nell’Organo di Garanzia della Scuola Secondaria I Grado di Traona per il triennio    
 2021/2024, 

 
 
 
 

DECRETA 
 
l’ORGANO DI GARANZIA della Scuola Secondaria I Grado di Traona per il triennio 2021/2024 
è così costituito: 
 
 
MEMBRI EFFETTIVI 
 

• DIRIGENTE SCOLASTICO  presidente 

• Prof.ssa ANGELINI LAURA  docente 

• Sig.ra  PICCAPIETRA AGNESE genitore 1° eletto 

• Sig.ra     FAZIO MAURA  genitore 2° eletto 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

************************ 
AI GENITORI ELETTI    -  LORO SEDI 
AGLI ATTI 
ALL’ALBO  
 

istsc_soic81200l - n. 0003204 - 29/10/2021 - II.02. Organi collegiali


